2020年4月15日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）
江口 祥一郎

 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇
 （TEL  045-444-5232）

2020年3月期決算発表（連結）の日程延期について

当社は、2020年3月期の決算発表（連結）を2020年4月27日（月）に行う予定としておりましたが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大の影響により、2020年5月20日（水）に延期することとしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．日程延期の理由
当社グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、従業員とその家族、お客さまをはじめと

するステークホルダーの安全確保と感染拡大防止を最優先に考え、これまでも従業員に対し、時差出勤・在宅

勤務・年次有給休暇の取得などの推奨を行ってきました。2020年4月7日（火）に政府から緊急事態宣言が発

令されたことで、上述した取り組みをより一層強化したことなどから、当社グループ内における連結決算業務

に遅延が生じることが予想されるため、2020年3月期の決算発表（連結）の日程を延期することといたしまし

た。

２．今後の予定
当初は2020年3月期の決算発表（連結）を2020年4月27日（月）に予定しておりましたが、上記の理由に鑑

みて日程を延期し、2020年5月20日（水）に実施いたします。

 株主や投資家をはじめとする皆さまには、多大なるご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

以上